MENSIS Augustus. 1845. Anno

9. Malinowce - Anno Milleimo octingentesimo undecimo, Die Nona Augusti, Ego Martinus Kanczucki Baptisam in faciem nomine Susannam Natam Die Septima Augusti Filiam Parentum Honoratum Joannis et Marianne Hreczkowicz conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Stephanus Głuchowski lam Nobilis Margarita Zambekowska omnes de Villa Malinowce

11. Kowalewka - Anno Milleimo octingentesimo undecimo Die undecima Augusti, Ego Martinus Kanczucki Baptisam in faciem nomine Mariannam eodem die Natam Filiam Laboriosum Parentum Leud et Anne Labachew conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Paulus Krawiec lam Laboriosa Sophia Paszeralowa Omnes de Villa Kowalewka

Dies	Locus.	Mensis	Augustus.	1811.	Anno	Aetas	
						Viril	Femina
15.	Tatarska.	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die Decima quinta Augusti	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Johannem videlicet diu Natum Filium Parentum Laboriosorum Mathie et Agnetis Rochorum conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Theodorus Amaluk cum Nobili Barbara Tatarska	1	
16.	Mukosulsky	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die Decima sexta Augusti	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Mariannam Natam die Decima prima Augusti Filiam Parentum Laboriosorum Laurentij et Anastasie Mazurghis conjugum legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Petrus Michulchov cum Lubonem Praside Makajowa, adstantes Laboriosus Jacobinus Leonus et Regina Rebrwa	1	
16.	Mycowce =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die Decima sexta Augusti	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Franciscum videlicet diu Natum Filium Parentum Nobilium Antonij et Agnetis De Wludie Piotrowskij conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Franciscus Piotrowski cum Nobili Marcelle Kamarska	1	
18.	Polemy Mukawo	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die Decima septima Augusti	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Michaelen videlicet diu Natum Filium Parentum Laboriosorum Georgij et Anne Gajpiew, conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Joannes Polijka cum Nobili Anna Juchowka, adstantes Nicolaus Jajka et Laboriosa Anna Francisca	1	
20.	Nobla Meloniu	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die Vigesima Augusti	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Hauptmann videlicet diu Natum Filium Parentum Laboriosorum Blasij et Theresie Krynow, conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Gasparus Schindler cum Laboriosa Sophia Jasiorewa	1	
21.	Wichrowka :	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die Vigesima prima Augusti	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Hauptmann Natum die 19 Julij Filium Parentum Laboriosorum Mathie et Catharine Murgalukow, conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Franciscus Murgaluk cum Laboriosa Victoria Michurka, adstantes Laboriosus Jacobus Bandycki et Nobili Marianna Chergo	1	
27.	Wichrowka	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die Vigesima septima Augusti	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Rosalium videlicet diu Natum Filium Parentum Nobilium Severij et Mariannae De Reizkie Galzrowskij conjugum legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignatius Michulki cum Nobili Anna Laboriosa, adstantes Nobilis Onufrijus Sawoski et Nobili Lubonem Lubrowska	1	
27.	Wichrowka =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die Vigesima septima Augusti	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Joannem videlicet diu Natum Filium Parentum Nobilium Ludovici et Sophie De Rudwickie Grolschk conjugum legitimorum Patris fuerunt Nobilis Adalbertus Lastrebski cum Nobili Anna De browo Ska, adstantes Nobilis Felice Maczarski et Nobili Anna Erdhasska	1	
20.	Polemy Mukawo	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die Vigesima octava Augusti	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Joannem videlicet diu Natum Filium Parentum Laboriosorum Laurentij et Alexandrie Dembowych conjugum legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Sebastianus Lubulki et Laboriosa Anna Potaniuska	1	
Mensis. September. 1811. Anno							
3.	Malicow =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo	Die tertia Septembris	Ego Martinus	hansueli Baptisavi infantem nomine Theresiam Natam die prima Julij Filiam Parentum Laboriosorum Josephi et Sophie Stachwa conjugum legitimorum, Patris fuerunt Laboriosus Adalbertus Bornaow cum Laboriosa Francisca Bovernikowa	1	

Dies	Locus
3.	Wichrowka
5.	Jasowa
+	
11.	Mycowce
12.	Wichrowka
11	
18.	Polemy Mukawo
18.	Jasowa
20.	Tatarska
24.	Wichrowka
27.	Polemy Mukawo

Mensis September: 1022. Anno

- 3. Wicrowka Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die tertia Septembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Simonem Natum Die Prima Septembris. Filium Parentum Nobilium Francisci et Mariannae de Bituiskie Kozubick, Conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignacius Skibielski cum Nobili Sophia Kozicka, adstantes Nobilis Vincentius Kisielowski et Anastasia Kozicka
- 5. Jarowa Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Quarta Septembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Joannem Eodem Die Natum Filium Parentum Laboriosorum Saphi et Victoriae Bedanzow Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Jozefus Barbarak cum Laboriosa Marianna Rakowa de Villa Jarowa
- 7. Myrowce Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die undecima Septembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Joannem Eodem Die Natum Filium Parentum Laboriosorum Matthie et Anne Caykow Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Gregorius Janicki cum Generosa Domina Agneta Bochycka
- 12. Wicrowka Anno Millesimo octingentesimo undecimo, Die Duodecima Septembris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Michaelem Natum Die Duodecima Natae Filium Parentum Nobilium Joannis et Mariannae de Krasuckie Chomietoffick, conjugum Legitimorum, Patris fuerunt Nobilis Ignacius Skibielski cum Nobili Marianna Wilczynska, adstantes Nobilis Stephanus Sawoski et Nobili Theopha Janicka
- 15. Polomy Muhanos Anno Millesimo octingentesimo undecimo, Die Decima Septima Septembris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Matheum Eodem Die Natum Filium Parentum Honestorum Anne et Manasse Janickick Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Honestus Jozefus Kurasiewicz cum Generosa Anna Dobrowolska, adstantes Nobilis Jozannes Sachowicki et Nob. Anna Bernacka
- 18. Jarowa Anno Millesimo octingentesimo undecimo, Die Decima Octava Septembris Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Joannem Natum Die Decima quinta Septembris Filium Parentum Laboriosorum Francisci et Catharinae Wawrzehow Conjugum Legitimorum. Patris fuerunt Laboriosus Jozefus Gadecki cum Laboriosa Anastasia Rebryma omnes de Villa Jarowa
- 20. Tatarszka Anno Millesimo octingentesimo undecimo, Die Vigesima Septembris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Michaelem Eodem Die Natum Filium Parentum Laboriosorum Francisci et Mariannae Kusielchaw Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Laboriosus Thomas Horatiuk cum Laboriosa Marianna Rakozowa omnes de Villa Tatarszka
- 24. Wicrowka Anno Millesimo octingentesimo undecimo Die Vigesima quarta Septembris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Michaelem Eodem Die natum Filium Parentum Nobilium Joannis et Mariannae de Pansiewiczzone Matkowick Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Stephanus Sawoski cum Nobili Sophia Bazarowicka
- 27. Polomy Muhanos Anno Millesimo octingentesimo undecimo, Die Vigesima quinta Septembris, Ego Martinus Kanczucki Baptisavi Infantem nomine Rosalam Eodem Die Natam Filiam Parentum Honestorum Jozephi et Mariannae de Krawickie Kwasiewiczow Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Generosus Nicolaus Dobrowolski cum Generosa Domina Agneta Bochycka adstantes Nobilis Basilus Sachowicki et Nobili Anna Sachowicka

Dies	Locus	Continuatur Mensis September 1811. Anno	Sexus	
			Virile	Femina
26.	Maliszew	Anno Milleesimo octingentesimo undecimo Die Vigesima sexta Septembris, Ego Martinus Panczuk Baptizari Infantem nomine Rosalium Natum Die Vigesima sexta Septembris. Filium Parentum Laboriosorum Francisci et Marianne Conjugum Legitimosum Patrii fuerunt. Nobilis Joannes Sigismundus cum Lubomira Helena waytowa omnes de Villa Maliszew		1
20.	Wichrowka	Anno Milleesimo octingentesimo undecimo, Die Vigesima octava Septembris, Ego Martinus Panczuk Baptizari Infantem nomine Rosalium Natum Die Natum filium Parentum Nobilium Vincentij et Catharinae De wroclawskie Lustowflich Conjugum Legitimosum Patrii fuerunt. Nobilis Jacobus Rogozelski cum Nobili Marianna Baranowska omnes de Villa Wichrowka		1
Mensis Octobris 1811. Anni.				
25.	Maliszew	Anno Milleesimo octingentesimo undecimo Die quinta Octobris, Ego Martinus Panczuk Baptizari Infantem nomine Theresiam Natam Die quinta Octobris Filiam Parentum Nobilium Casimiri et Marianne Dobrowolskich Conjugum Legitimosum Patrii fuerunt. Nobilis Mathias Kozeminski cum Nobili Rosalia Rogozelska		1
15.	Nycowce	Anno Milleesimo octingentesimo undecimo Die Decima quinta Octobris, Ego Martinus Panczuk Baptizari Infantem nomine Simonem, Natum Die Decima quinta presertim Filium Parentum Nobilium Casimiri et Anne De wroclawskie Schoschick Conjugum Legitimosum Patrii fuerunt. Nobilis Josephus Kozeminski cum Nobili Marianna wronska, adstantibus Nobili Francisco wronski et Nobili Marianna Schoschka		1
13.	Przyrowka	Anno Milleesimo octingentesimo undecimo, Die Decima quinta Octobris, Ego Martinus Panczuk Baptizari Infantem nomine Michaelum Natum Die Decima quinta Octobris, Filium Parentum Nobilium Mathie et Potonek de Kowalska Epotelskich Conjugum Legitimosum Patrii fuerunt. Nobilis Thomas Wyszomirski cum Nobili Theresia Lajczkowska		1
23.	Maliszew	Anno Milleesimo octingentesimo undecimo, Die Vigesima sexta Octobris, Ego Martinus Panczuk Baptizari Infantem nomine Agnetem Natam Die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Joannis et Anne Czajens Conjugum Legitimosum Patrii fuerunt. Laboriosus Martinus Gonsior, cum Nobili Rosalia Rogozelska adstantibus Anttonio Kalsinski et Lubomira Agnes Kozeminska		1
25.	Maliszew	Anno Milleesimo octingentesimo undecimo Die Vigesima quarta Octobris, Ego Franciscus Krasnopolski Diavus Culivis Maliszewensis, Baptizari Infantem nomine Gierstadam Natam Die Natam Filiam Parentum Nobilium Polij et Anne Sawickich, Conjugum Legitimosum Patrii fuerunt. Nobilis Theodorus Gubski cum Nobili Constantia Kozonowska		1
25.	Maliszew	Anno Milleesimo octingentesimo undecimo Die Vigesima quinta Octobris, Ego Martinus Panczuk Baptizari Infantem nomine Theresiam Natam Die 14. presertim Filium Parentum Laboriosorum Josephi et Hedwigae Parobkow Conjugum Legitimosum Patrii fuerunt. Hucusque Martinus Godziej cum Lubomira Lucia Lanowa		1
26.	Maliszew	Anno Milleesimo octingentesimo undecimo Die Vigesima sexta Octobris, Ego Martinus Panczuk Baptizari Infantem nomine Theresiam Natam Die Natam Filiam Parentum Laboriosorum Jacekij et Catharinae Kowaloz Conjugum Legitimosum Patrii fuerunt. Nobilis Simon Sigismundus cum Nobili Alexandra Anutowa		1

Dies	Locus
20.	Wichrowka
11.	Wichrowka
12.	Maliszew
13.	Nycowce
25.	Nycowce
19.	Parowa

Sexus  
Virile Femin

Die Locus Continuat Mensis Octobris 1011. Anno

Sexus  
Virile Femin

29. Sasowa Stoda Anno Milleesimo octingentesimo undecimo, Die Vigesima Nona Octobris Ego Franciscus Krasnopolski, Baptisavi Infantem nomine Joannem Natam Die 20 presentis Filium Parentum Nobilium Onuphrij et Anne de Janichie Sawoschick Conjugum Legitimum Patris fuerunt Nobilis Nicolaus Syberski, Vicecomes Cerevisiensis Imperatoris cum Nobili Apollonia Sawoschka de Sasowa Stoda

Mensis Novembris 1011. Anno

24. Wichrowska Anno Milleesimo octingentesimo undecimo, Die Secunda Novembris Ego Franciscus Krasnopolski, Baptisavi Infantem nomine Joannem Eodem die Natum Filium Parentum Nobilium, Onuphrij et Juliane de Polaszkow Lubreski Conjugum Legitimum Patris fuerunt Nobilis Mathias Dromycki cum Nobili Marianna Chranowicka

11. Wichrowska Anno Milleesimo octingentesimo undecimo, Die undecima Novembris, Ego Martinus Kanczucki Adimpleri Ceremonias Baptisavi Super Infantem nomine Annam Natam Die vigesima Julij 1000 Anno sua baptisata per me ipsum in extrema necessitate solum ex aqua huc et die et Anno ut supra Filium Parentum Nobilium Joannis et Sophie de Wladickich Janichick Conjugum Legitimum Patris fuerunt Illustri Magnifico Domini Stephano MANNICHIN Major militis Benjimini Imperatoris Equus ordinum, sancte Anne secunde Clavis: sibi Ludmij et Alborum, cum Magnifica Domina Magdalena Reszczevska, assistentibus Magnifico Domino Joanne Reszczevski et Mar. Domina Agnete Pochoska

Przej

12. Malbore Anno Milleesimo octingentesimo undecimo Die Duodecima Novembris, Ego Franciscus Krasnopolski, Baptisavi Infantem nomine Martinum Natam Die Nona presentis Filium Parentum Nobilium Antonij et Anastasie Kalinick Conjugum Legitimum Patris fuerunt Nobilis et suo die Anate cum Margaritha de Combergierowa assistentibus Genero Casimiro Pizenticki et Nobili Rosalia Pogorzelska omnes de Villa Malbore

13. Mycowce Anno Milleesimo octingentesimo undecimo, Die Decima tertia Novembris Ego Martinus Kanczucki, Baptisavi Infantem nomine Annam Natam Die Nona presentis Filium Parentum Nobilium Andree et Annetarie de Janiewiczow Wronickich Conjugum Legitimum Patris fuerunt Generus Stanislaus Kozminski, cum Nobili Marianna Wronicka

14. Mycowce Anno Milleesimo octingentesimo undecimo Die Decima quinta Novembris, Ego Franciscus Krasnopolski, Baptisavi Infantem nomine Joannem Eodem die Natum Filium Parentum Labianorum Nicolai et Therese Jasowskich Conjugum Legitimum Patris fuerunt Labianus Alexander Labiany cum Labiana Marianna Boicka

19. Sasowa Stoda Anno Milleesimo octingentesimo undecimo, Die Decima quinta Novembris Ego Franciscus Krasnopolski, Baptisavi Infantem nomine Josephum Natam Die 26 presentis Filium Parentum Labianorum Thome et Sophie Boickich Conjugum

Dies	Locus	Mensis November. 1811. Anno.	Sexus	
			Vir	Fem
21.	Wielkowska =	Conjugum Legitimorum Patrum fuerunt Laboricus Pasquus Paszwick. Cum Laboiosa Marianna Babjowa omnes de Villa Sumwa Miodin	1	1
30.	Myrowce =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo Die Vigesima Prima Decembris. Ego Martinus Kancuski Baptisari Infantum, Romini Sacramentum a Puce adan distatum Filium Parentum Laboricorum Basilij et Agnesis Murgatius Conjugum Legitimorum Patrum fuerunt Laboricus Theodorus Mischik. Cum Laboiosa Marianna Murgatowa omnes de Villa Wielkowska	1	1
	+	Anno Milleimo octingentesimo undecimo. Die Vigesima Novembris. Ego Martinus Kancuski Baptisari Infantum Nominem Nicolaum eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Joannis et Apolloniae de Sibirskie Wizerwickich Conjugum Legitimorum Patrum fuerunt Nobilis Antonicus Piotrowski Cum Nobili Catharina Maskaella omnes de Villa Myrowce	1	1

Mensis December. 1811. Anno.

1.	Aruda =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo Die Prima Decembris, Ego Martinus Kancuski. Baptisari Infantum Nominem Andream eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Michaelis et Sophie de Haryq, Kienicowa Woytychich Conjugum Legitimorum. Patrum fuerunt Generosus Gregorius Kupauskii. Cum Generosa Stephanna Tankowska omnes de Villa Aruda	1	1
10.	Sierakowce =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo Die Tercia Decembris. Ego Franciscus Krasnopolski. Baptisari Infantum Nominem Basiliam eodem die Natam Filiam Parentum Nobilium Joannis et Mariannae de Lutinska Gonschich Conjugum Legitimorum Patrum fuerunt Laboricus Joannes z Szerezy Cum Lab. Sophie Sobczyk omnes Villa Sierakowce	1	1
13.	Szyrowska =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo Die Decima quinta Decembris Ego Franciscus Krasnopolski Baptisari Infantum Nominem Joannem eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Andreae et Anne de Szerzyckie Wylkowskich Conjugum Legitimorum Patrum fuerunt Generosus Adalbertus Szabrowski Cum Generosa Anna Dobrowolska omnes de Villa Szyrowska	1	1
19.	Polony Mulkow =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo Die Decima octava Decembris Ego Franciscus Krasnopolski. Baptisari Infantum Nominem Thomam eodem die Natam Filium Parentum Laboricorum Michaelis et Mariannae Szabrowskich Conjugum Legitimorum Patrum fuerunt Laboricus Christophorus Wozniak Cum Laboiosa Marianna Marusowa omnes de Villa Mulkow Polony	1	1
20.	Wielkowska =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo Die Vigesima Decembris Ego Franciscus Krasnopolski, Baptisari Infantum Nominem Sebastianum eodem die Natam Filium Parentum Nobilium Joannis et Juliane de Bazygnie Woznickich Conjugum Legitimorum Patrum fuerunt Generosus Stephanus G. Boelch Cum Nobili Theresia Janicka adstantibus Nobili Mathe Woznicki et Nobili Wyzsława Chydzianka	1	1
23.	Taraszka =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo Die Vigesima tertia Decembris Ego Franciscus Krasnopolski. Baptisari Infantum Nominem Joannem Filium Laboricorum Bartolomaei Jasparsii et Victorie Kowczow. Conjugum Legitimorum Patrum fuerunt Laboricus Thomas Hnatuk Cum Laboiosa Anna Miodowa	1	1
23.	Mulkow Polony =	Anno Milleimo octingentesimo undecimo Die Vigesima tertia Decembris Ego Franciscus Krasnopolski. Baptisari Infantum Nominem Theodorum eodem	1	1

Dies	Locus
26.	Mulkow
26.	Mulkow
26.	Myrowce
27.	Mulkow
7.	Wielkowska
11.	Mulkow
14.	Wielkowska
14.	Mulkow

Die Locus

Continuatur. Mensis Decembris. 1812. Anno

24  
Jesus  
Mensis

26. Makowce

Anno Millelesimo octingentesimo undecimo Die vigesima sexta Decembris  
Ego Martinus Kanczewski Baptisavi Infantem nomine Delphinam Carolinam  
et nomen Titulum Natam Die undecima Praesenti Parentum Honoratum Jo.  
annis Samuelis et Caroline de Pöschke Eichler Camarorum Hortulanorum  
Matrijimi Adami et Profli. Patris fuerunt Magnificus Dominus, Laureus  
Damm. cum Magnifica Domina Juliana Kötter. adstantibus Magnifica  
Domino Josepho Kötter, Magnifico Kötterij registator Districtus Pöschke, et Ma-  
gnifici Helena Dobrowska, Magnifici Nicolaus Stajkowski, et Angula Pöschke

26. Makowce Polny

Anno Millelesimo octingentesimo undecimo Die vigesima sexta Decembris Ego  
Joannes Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Joannem Natam Die 23.  
bris Titulum Parentum Nobilium Petri et Mariae de Pöschke Pöschke  
Conjugum Legitimum Patris fuerunt Severus Basilius Beyhaut. sub Vice  
V. J. J. Exercitus Nipiaci cum Nobili Theresia et Maria de Polny Makowce

26. Myrowce

Anno Millelesimo octingentesimo undecimo Die vigesima sexta Decembris  
Ego Franciscus Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Joannem eadem die  
Natum Titulum Parentum Nobilium Antonij et Christiane de Baryjska Jac-  
sinthel Conjugum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Mathias Wisniewski  
cum Nobili Sophia Bazarowiska omnes de Villa Myrowce

27. Makowce Polny

Anno Millelesimo octingentesimo undecimo Die vigesima septima Decembris Ego  
Martinus Kanczewski Rector Ecclesiae Parochialis Makowcensis Baptisavi Infantem  
nomine Simonis et Adamum Josephum. Natum Die 24. bris Titulum Parentum Pa-  
rentum Francisci et Rosalie de Kraszewiczowa Conjugum Conjugum Legitimorum  
Patris fuerunt Severus Nicolaus Dobrowski, pro tunc Censorius Makowcensis  
cum Generosa Domina Magdalena Kanczewska adstantibus Generoso et Magnifico  
Domino Constante Kraszewski et Generosa Agnete Pöschke de Villa Makowce

Mensis Januarius. 1812. Anno

7. Wichrowka

Anno Millelesimo octingentesimo undecimo Die septima Januarij Ego Franciscus  
Krasnopolski Baptisavi Infantem nomine Joannem eadem die Natum Titulum Parentum  
Nobilium de Albedi et Francisca de Pöschke Michalowskich Conjugum Legitimorum  
Patris fuerunt Nobilis Josephus Michalowski cum Nobili Theresia Janicki de Utrich

11. Makowce

Anno Millelesimo octingentesimo undecimo Die undecima Januarij Ego Martinus  
Kanczewski Baptisavi Infantem nomine Blannam Natam Die prima Januarij Titulum  
Parentum Lubonossium Thome et Agnetis Szakutis Conjugum Legitimorum Patris  
fuerunt Lubonossus Gregorius Kaspian et Lubonossia Anna Kaspianowa

14. Wichrowka

Anno Millelesimo octingentesimo undecimo Die decima quarta Januarij Ego Mar-  
tinus Kanczewski Baptisavi Infantem nomine Rosaliam eadem die Natam Titulum  
Parentum Nobilium Felici et Amantissae de Kraszewskie Jakimowskich Conju-  
gum Legitimorum Patris fuerunt Nobilis Joannes Dzierzowski cum Nobili  
Maria Anna Chorosowska omnes de Villa Wichrowka

14. Makowce Polny

Anno Millelesimo octingentesimo undecimo Die decima quarta Januarij Ego Mar-  
tinus Kanczewski Baptisavi Infantem nomine Antonium eadem die Natum Titulum  
Parentum Thome et Anne de Cerneluhie Conjugum Legitimorum Patris  
fuerunt Nobilis Joannes Szepietki cum Donatice Tarczynska

Dies	Locus.	Mensis Ianuarius. 1012. Anno -	Sexus	
			Virilis	Femina
16.	Myrowce	Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die Decima sexta Ianuarij Ego Martinus Kanczucki Baptisari Infanton nomine Honoratum totam die natum Filium Parentum Nobilium Adalberti et Rosalie Kuzmin Mich. conjugum Legitimum Patris fuerunt Nobilis Basilius Schotow miles Exercitus Serenissimi Imperatoris cum Nobili Marianna Kuzminska Virgine adstantibus Nobili Ioanne Kuzminski Tuvene et Nobili Juliana Wierzbickinska Isaac Kawaiewoffli. et Marianna Kuzminska		1
16.	Myrowce	Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die Decima sexta Ianuarij Ego Martinus Kanczucki Baptisari Infanton nomine Agneton tota die natum. Filium Parentum Laboriosorum Casimir et Anas tasia Suckiel C. conjugum Legitimum, Patris fuerunt Laboriosus Isaacus Zastawowski et Laboriosa Marianna Suckiel		1
17.	Wickrowka	Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die Decima septima Ianuarij Ego Martinus Kanczucki Baptisari Infanton nomine Apoloniam eodem die natam Filiam Parentum Nobilium de <sup>Blacie</sup> <del>et Myrowce</del> Michałofskie Kanczucki. conjugum Legitimum Patris fuerunt Nobilis Matheus Kuciel cum Nobili Marianna Ziembicka		1
19.	Muharow Podl.	Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die Decima nona Ianuarij Ego Martinus Kanczucki Baptisari Infanton nomine Mariannam eodem die natam Filium Parentum Laboriosorum Ioannis et Catharina de Stupocis Tarczynskich. conjugum Legitimum Patris fuerunt Nobili Gregorius Janicki cum Genesira Anna Dobrowolska adstantibus Michael Dudkiewicz et Marianna Kawaiewowska		1
20.	Maliowce	Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die Vigesima Ianuarij Ego Martinus Kanczucki Baptisari Infanton natum eodem die nomine Agneton. Filiam Nobilis Theresie Kutschickie, ignota Patris. Patris fuerunt Nobilis Antoniusz Szumistarski cum Margarytha Szlonbergierowa omnes de Villa Maliowce		1
21.	Muharow Kalsky	Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Ianuarij Die Vigesima prima Ego Martinus Kanczucki Baptisari Infanton nomine Sebastianum eodem die natum Filium Parentum Laboriosorum Adalberti et Sophia Barabazabon conjugum Legitimum Patris fuerunt Laboriosus uotus Polczynski cum Laboriosa Domiella Hanasick		1
23.	Wickrowka	Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die Vigesima sexta Ianuarij Ego Martinus Kanczucki Baptisari Infanton nomine Mariannam eodem die natam Filium Parentum Nobilium Laurenty et Sophia de Wrasniewska Zamiatk Coniugum Legitimum. Patris fuerunt Nobilis Mathias Loshowski cum Nobili Dorothea Dudkowska adstantibus Nobili Antoniusz Magycki et Nobili Constantia Gypficki		1
26.	Barbarowka	Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die Vigesima octa Ianuarij Ego Martinus Kanczucki Baptisari Infanton nomine Apoloniam eodem die natam Filiam Parentum Nobilium Aphani et Alexandra de Bosaacki Kobylandzki Coniugum Legitimum Patris fuerunt Nobilis Gregorius Kucharski cum Nobili Marianna Janicki adstantibus Nobili Stanislo Sypkowsky et Nobili Alonca Leszczynska omnes de Villa Barbarowka		1
29.	Barbarowka	Anno Millesimo octingentesimo duodecimo Die Vigesima octa Ianuarij Ego Martinus Kanczucki Baptisari Infanton nomine Agneton eodem die natam Filiam		1